
 

 

 

C O M U N E   D I  C H I E V E 
 

PROVINCIA DI CREMONA 
 

Ufficio Personale 

 

Prot.    4942/INT.                                                                                                                                                                30.06.2023                                                               
 

  

Via San  Giorgio,  28 - 26010      CHIEVE   c.c.P-12191268 

Tel. (0373)  234323 - FAX (0373)   234086  Partita I.V.A.  00174760199 

e-mail:  personale@comune.chieve.cr.it 

DECRETO DEL SINDACO N. 01/2023 DEL 30.06.2023 
 

OGGETTO: ARCH. ZANOTTI DAVIDE – ATTRIBUZIONE POSIZIONE ORGANIZZATIVA E FUNZIONI DIRIGENZIALI DAL 
01.07.2023 AL 31.07.2023 

 
 
RICHIAMATO il Decreto n. 7 del 17.07.2020 di individuazione personale art. 110, comma 1, T.U.E.L. dell’Arch. Zanotti 
Davide quale “Istruttore Direttivo Tecnico” cat. D1 del Comune di Chieve; 
 
VISTO che il contratto individuale di lavoro a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali) sottoscritto in data 
13.08.2020 per l’incarico di Responsabile Ufficio Tecnico dal 01.08.2020 al 31.07.2023; 
 
RICHIAMATO il Decreto n. 9 del 01.09.2020 di attribuzione della Posizione Organizzativa e Funzioni Dirigenziali dal 
01.09.2020 al 30.06.2023; 
 
RITENUTO di attribuire l’incarico di Posizione Organizzativa all’Arch. Zanotti Davide fino alla scadenza dell’attuale 
contratto individuale di lavoro alle medesime condizioni stabilite con la Giunta Comunale n. 67 del 01.09.2020 con la 
quale è stata approvata la pesatura della posizione organizzativa e della corrispondente indennità di posizione; 
 

DECRETA 
 

Per quanto alle premesse che si hanno e qui si danno come integralmente riportate: 
 

1) DI PROVVEDERE all’attribuzione della Posizione Organizzativa e dei conseguenti incarichi di funzioni 
dirigenziali dal 01.07.2023 fino al 31.07.2023 all’Arch. Zanotti Davide Responsabile dell’Area Tecnica alle 
condizioni previste nel Decreto e nella delibera in premessa indicata; 
 

2) DI RICONOSCERE all’incaricato delle funzioni dirigenziali sopra indicato, l’indennità di posizioni organizzativa, 
sulla scorta della pesatura effettuata nel rispetto dei criteri approvati con delibera della Giunta Comunale n. 
67 del 01.09.2020, e l’indennità di risultato a seguito della procedura di valutazione da parte del Nucleo di 
Valutazione; 

 
3) DI NOMINARE, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, il Responsabile dell’Area Tecnica, quale 

Responsabile del Trattamento dei dati relativi ai procedimenti afferenti alle rispettive aree di responsabilità; 
 

4) DI TRASMETTERE copia del presente Decreto all’Arch. Zanotti Davide; 
 

5) DI DARE MANDATO al Servizio Personale degli adempimenti connessi con il presente Decreto con riferimento 
al trattamento economico del Responsabile dell’Area Tecnica incaricato di Posizione Organizzativa e delle 
funzioni dirigenziali; 

 
6) DI DARE pubblicità al presente atto tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente e la pubblicazione sul 

sito Internet dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 

IL SINDACO 
F.TO DAVIDE BETTINELLI 

 


